PAGE

ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.05. 2012                                                                                                      № 42
п. Победим
Об отмене решения Победимского сельского Совета депутатов от 17.09.2010 №34 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, и муниципальными служащими муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района»
С целью приведения в соответствие с действующем законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 №329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Уставом муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Решение Победимского сельского Совета депутатов от 17.09.2010 №34 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, и муниципальными служащими муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района» отменить.

2. О принятом решении копией настоящего решения уведомить прокурора Топчихинского района.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                          Т.А. Шестакова